o

»

27

Montag

28

Dienstag

29

Mittwoch

30

Donnerstag

01

Freitag

02

Samstag

Pfarrgemeinden

ALDRANS

AMPASS

LANS
SISTRANS

SISTRANS

ALDRANS

AMPASS
LANS

LANS
SISTRANS

ALDRANS

AMPASS
LANS

SISTRANS

irans « Ampass ¢ Lans e« Sistrans

09:30

19:00

09:30

08:45
08:45

19:00

19:00

19:00

19:00

11:00
14:00
19:00

08:30

19:00
10:00

10:00

10:00

Einladung zur Mitfeier des Johannespatroziniums
in Ampass

Abendmesse Maria Mayr m. Ged. an Josef |

Anna u. Walter Hoger Jtg. mit Grabbesuch

Festmesse und Prozession zum Patrozinium

Maria u. Josef Kaltenhauser m. Ged. an Verst. d. Fam.
Einladung zur Mitfeier des Herzjesufestes in Sistrans

Festmesse zum Herzjesusonntag und Prozession
mit ChorArt Sistrans

HI. Messe
Nach Meinung
HI. Messe

Anna Brunner, Annemarie Kranebitter,
Anna Schénemann, Alice Ross

HI. Messe in der Veitskirche

HI. Messe
Paul Pyka

Taufe: Leonhard
Taufe: Elias
Vorabendmesse Klara und Franz Mika |

Pierina Hirschmann und verstorbene Angehorige |
Traudl Kirchmair Jtg. | Eltern u. Geschwister Jenewein

Sonntagsmesse

Fam. Kinzner

Abendmesse

Familienmesse mit Agape vor der Pfarrkirche
Alois Raffeiner Jtg. u. Verst. d. Fam.
Sonntagsmesse

Eleonore Kihnelt-Leddhin

Wortgottesfeier am Tigls mit Familienfest

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes
Pfarrprovisor Johannes

Pfarrprovisor Johannes

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Familienmesseteam
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A

Pfarrgemeinden
Aldrans « Ampass * Lans ¢ Sistrans

Gottesdienstordnung
im Seelsorgeraum Aldrans Ampass Lans Sistrans

26.06.2022 - 10.07.2022

04

Montag

05 SISTRANS 19:00 HI. Messe Kooperator Roy
Dienstag

06 ALDRANS 19:00 HI. Messe Kooperator Roy
Mittwoch Franz Wolf

07 AMPASS 19:00 HI. Messe in der Veitskirche Kooperator Roy
Donnerstag

08 LANS 19:00 HI. Messe Pfarrprovisor Johannes
Freitag

09 AMPASS 14:00 Taufe: Levi Kooperator Roy
Samstag 15:00 Taufe: Frieda Kooperator Roy
SISTRANS 19:00 Vorabendmesse Pfarrprovisor Johannes
Verst. Fam. Seidner | Arme Seelen
10 ALDRANS 19:00 Abendmesse Kooperator Roy
Sonntag Anna Haselwanter u. verst. Angehorige |
Friedl u. Margarethe Garber Jtg. |
15.50im Winni Reichsoliner Jtg. m. Ged. an Herbert und Maria |
Jahreskreis Verst. Fam. Hoppichler
AMPASS 10:00 Sonntagsmesse Pfarrprovisor Johannes
LANS 08:45 Sonntagsmesse Pfarrprovisor Johannes

Gertraud Schermer

Das Ewige Licht brennt vom 03.07.2022 —09.07.2022 in
AMPASS fUr Johann Steixner

SISTRANS fur Traudl Kirchmair

Das Team im Seelsorgeraum wiinscht
erholsame Sommer- und Ferientage.

Bitte beachten sie die geanderten Gottesdienstzeiten
am Beiblatt, die die Pfarrgemeinderate gemeinsam flr den
Seelsorgeraum verabschiedet haben. Danke.

FERIEN-OFFNUNGSZEITEN IM PFARRBURO
Widum Aldrans, Senderweg 1, 6071 Aldrans: 0512 39 16 16
Dienstag und Donnerstag 09.00 — 11.00 Uhr

pfarre-aldrans@stift-wilten.at
Widum Sistrans, Unterdorf 48, 6073 Sistrans: 0512 37 82 34
Dienstag und Donnerstag 17.00 — 18.00 Uhr
pfarre-lans@stift-wilten.at & pfarre-sistrans@stift-wilten.at
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